
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 38/16  

CJ MML 137169/16 

Ing. Nikola Martinetz/ 

485243216 

7.7.2016 

 

 

Dodatečné informace II. 
 

pro zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce: 

 

„Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ a MŠ v Liberci pro navýšení 

kapacit: ZŠ Broumovská“ 
 

Vážení dodavatelé,  

 

     statutární město Liberec, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 jako zadavatel 

výše uvedené veřejné zakázky, Vám tímto, v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, poskytuje dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. 

 

Zadavatel obdržel žádost o poskytnutí dodatečných informací od jednoho z dodavatelů. 

 

Dotaz č. 1 

„Ve výkazu výměr je stržení starých krytin a zároveň i montáž nového PVC v "čistých" 

plochách činí objem 457,18 m2, nicméně stěrkování je požadováno pouze v objemu 143,27 

m2 - myslíme si, že stěrkování je malá plocha - můžete doplnit?“ 

 

Odpověď 

Povrch podlah a skladba podlah je patrná z jednotlivých legend místností a jednotlivých řezů.  

 

V prostorách 1.N.P. ve společných chodbách a v učebnách je vrchní pochozí vrstva navržena 

z Linolea tl. 2,5 mm. Pod linoleum není v 1.N.P. navržena samonivelační stěrka – projektant 

v P.D. počítá, že vrchní konstrukce podlahy bude provedena z litého cementového potěru s 

vloženou KARI SÍTÍ 150/150/4. Takto provedená konstrukce podlahy vytvoří dostatečně 

rovinný podklad pod linoleum. V případě, že stavba neprovede podklad dostatečně rovný, 

bude nutné dodatečně provést samonivelační stěrku, nebo podkladní vrstvu zbrousit do roviny 

– tyto práce nejsou zahrnuty do výkazu výměr jdou plně na vrub Zhotovitele.  

 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Na soc. zařízení je navržena keramická podlaha s protismykovou úpravou. Pod ker. dlažbu 

bude provedena hydroizolační stěrka, která bude vytažena 300 mm nad úroveň čisté podlahy.  

 

Ve 2.N.P. v prostorách administrativní části ZŠ budou stávající povrchy podlah – koberce a 

PVC odstraněny a odvezeny na skládku. Podkladní vrstvy pod koberci budou vyčištěny, 

zbroušeny a stavebně vyspraveny (popraskané konstrukce betonu budou vytmeleny a 

sesponkovány). Na takto upravený povrch bude nanesena v tl. cca 5 mm samonivelační 

stěrka, na kterou bude celoplošně přilepeno Linoleum tl. 2,5 mm. 

 

Dotaz č. 2 

„Jaký typ soklů má být použit? - Je nutná přesná specifikace.“ 

 

Odpověď 

V cenové nabídce bude zhotovitel počítat s tím, že povrch podlah bude v ploše vyskládán z 

několika barevných dílců. Podlaha bude dodána vč. soklové lišty výšky cca 12 cm, která bude 

ve styku s podlahou provedena s fabiónem – bude provedeno dle typového řešení výrobce 

linolea.   

 

Pokládka lina se bude realizovat v systémovém řešení výrobce dle jeho typových detailů. Před 

objednáním linolea bude stavba za přítomnosti stavebníka konzultovat typ linolea s jeho 

výrobcem. Barevnost povrchů podlah se bude řešit na základě zhotovitelem předloženého 

barevného vzorníku. 

 

Dotaz č. 3 

„V PD elektro chybí plánek rozvaděče - můžete doplnit?“ 

 

Odpověď 

Plán rozvaděče HR-CF2 (výkres E-07) je součástí dokumentace. 

 

 

Zároveň k tomuto dokumentu přikládáme upřesňující informace k jednotlivým řemeslům – 

viz příloha Řemesla – RDS. 

 

Tyto dodatečné informace poskytujeme všem zájemcům. 

 

 

 

Za zadavatele ......................................................     

                                                                            Tibor Batthyány 

 primátor  

 

 

     OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

        ………………………………….. 

                                                                                                     v z. Mgr. Jan Korytář, v. r. 

                   náměstek primátora 

Přílohy:  
- Řemesla - RDS 


		2016-07-07T12:02:53+0200




